
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2022 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach, zmienionym  zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 151/2022 z dnia 17 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 296/2022 z dnia 4 października 
2022 r., zarządzeniem Nr 68/2023 z dnia 7 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 107/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem Nr 132/2023 z dnia 19 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 340/2023 z dnia 31 października 2023 r., 
zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 135/2024 z dnia 3 kwietnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku pod nazwą „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” w § 2 ust. 2 po 
pkt 28 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

„29) Stanowisko ds. współpracy z administracją rządową i samorządową - WARS.”; 

2) w załączniku pod nazwą „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” w § 3 ust. 1 po pkt 18 lit. 
k kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  lit. l w brzmieniu: 

„l) Stanowiska ds. współpracy z administracją rządową i samorządową.”; 

3) w załączniku pod nazwą „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” dodaje się § 
33 w brzmieniu: 

„§ 33. Stanowisko ds. współpracy z administracją rządową i samorządową. Do zakresu działania 
stanowiska ds. współpracy z administracją rządową i samorządową należy: 

1) współpraca z gminami ościennymi oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego; 

2) badanie możliwości organizacyjnych, technicznych i finansowych wspólnych projektów i przedsięwzięć; 

3) współpraca z organami administracji rządowej w zakresie wspierania idei samorządu terytorialnego, jego 
rozwoju i obrony interesów społeczności lokalnych.”; 

4) załącznik pod nazwą „Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

Id: 5CC9C98C-DC3F-426C-8D42-91D66D1E7933. Podpisany Strona 1



Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach Załącznik do Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Policach

Łącznie 183 etaty
Burmistrz

Sekretarz Gminy
S

Urząd Stanu Cywilnego
 USC    5

W ydział Organizacyjno 
Prawny

  OR    21

Archiwista – 
koordynator czynności 

kancelaryjnych

  AR    1       

I Zastępca
Burmistrza

B-1

II Zastępca
Burmistrza

B-2

Skarbnik Gminy
F

Pełnomocnik
 ds. Ochrony informacji

niejawnych

W ydział Rozwoju
I Funduszy

Pomocowych

FP    4

W ydział Promocji
I W spółpracy 

Zagranicznej

PW     4

W ydział Gospodarki
Gruntami

 GG    15 

W ydział Techniczno
Inwestycyjn y

 TI        5

Stanowisko 
ds. nadzoru nad 

budynkami gminnymi

1

W ydział Gospodarki
Komunalnej 

i Mieszkaniowej

GKM    9

System Informacji
Przestrzennej

SIP    2

W ydział Spraw
 Obywatelskich

SO    10

W ydział Oświaty i
Kultury

 OK    6 ½

W ydział Działalności
Gospodarczej

 DG    4

W ydział  Ochrony
Środowiska

OŚ  13

W ydział Gospodarki
Odpadami

GO  8

W ydział Urbanistyki
i Architektury

UA  8

W ydział Finansowo
Budżetowy

FN    16

W ydział Podatków i 
OPŁAT LOKALNYCH

PiOL   21

Pion Ochrony
 

PO

Radca prawny
RP    2

Audytor
W ewnętrzny

AW    1

W ydział Kadr i Płac
KP 5

Biuro
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania

Kryzysowego
ZK    2 ½

Stanowisko
ds. BHP 

BHP    1

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

IODO 1

W ydział Informatyki
IT   5

Kancelaria
4

Rewident
 R      2

Stanowisko
ds. W spółpracy

z Administracją

Rządową i Samorządową
W ARS 1

Id: 5CC9C98C-DC3F-426C-8D42-91D66D1E7933. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 29 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 33 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 33
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 33
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 33


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Slajd 1: Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach


